Venitul curat e destinat pen
tru' „Reuniunea de cântări din Şomcuta-
mare“ . Preţul intrării 1 c. de-o pers0nă.
începutul la 7 óre séra. NB. In pausă la
dorinţa publicului se , vor esecuta mai
multe cântece prin corul plugarilor.

0 petrecere cu dans se va arangia
Luni, în diua de Botezul Domnului Ia
6/19 Ianuarie 1903, în sala hotelului „Cen
tral“ din Brad. începutul la 8 őre séra.
Preţul de întrare: după bunăvoinţă. V e
nitul curat este destinat special pentru
procurarea celor mai necesare utensilii şi
ornamente, pe séma bisericei române gr. or.
din loc.

L ite ra tu ră .
A apărut Nr. 40 din nSătn&n,dtorulu